



Odchodzi Krzysztof Mądry, szef Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu

data aktualizacji: 2015.02.02



W dniu 30 stycznia br. Krzysztof Pietrzykowski, burmistrz Susza, za porozumieniem stron rozwiązał umowę o pracę z Krzysztofem Mądrym, szefem suskiego Centrum Sportu i Rekreacji. Strony zakończą współpracę za porozumieniem stron. Krzysztof Mądry nie komentuje powodów zakończenia współpracy, natomiast z Krzysztofem Pietrzykowskim nie udało nam się dzisiaj skontaktować.

Burmistrz Susza, Krzysztof Pietrzykowski, poinformował o rozwiązaniu umowy z Krzysztofem Mądrym w urzędowym komunikacie z 30 stycznia. Rozwiązanie umowy nastąpiło w trybie porozumienia stron, obowiązuje trzymiesięczny okres wypowiedzenia. Krzysztof Mądry pozostanie zatem pracownikiem CSiR w Suszu do 31 marca. Obecnie, do 18 lutego, przebywa na urlopie.

- Z burmistrzem rozstaliśmy się za porozumieniem stron - podkreślił Krzysztof Mądry w rozmowie telefonicznej z nami - ale powodów rozwiązania umowy wolałbym nie komentować. Na dzień dzisiejszy trudno jest również stwierdzić, jak dalej potoczy się moje życie zawodowe i czy nadal będę pracował w sporcie.

Krzysztofa Mądrego nieoficjalnie wymienia się pośród kandydatów do objęcia stanowiska dyrektora

ławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji. W ubiegłorocznych wyborach samorządowych bez powodzenia startował on z list KWW Adama Żylińskiego do Rady Powiatu Ławskiego (z Okręgu 1, czyli z miasta Ławy). Zapytaliśmy go o komentarz dotyczący tych doniesień.

- Rzeczywiście, dotarły do mnie te informacje - powiedział Krzysztof Mądry. - Wiele osób mnie o to pytało. Jednak nie mogę w żaden sposób tego skomentować.

O powody zakończenia współpracy z Krzysztofem Mądrym chcieliśmy zapytać również drugą stronę, czyli burmistrza Krzysztofa Pietrzykowskiego. Niestety, nie udało się z nim skontaktować.

Fot. susz.pl. Z dniem 31 marca Krzysztof Mądry kończy pracę na stanowisku dyrektora CSiR w Suszu.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50883-odchodzi-krzysztof-madry-szef-centrum-sportu-i-rekreacji-w-suszu>